Salgado Filho Apartamento/sala nº 707, do Edifício Roma, na Rua Vigário José Inácio, 566, Centro Histórico, no sétimo
andar, de frente, com área privativa de 17,50m² e área real total de 24,99m². Matrícula 73.407, do RI da 1ª zona de Porto Alegre. Avaliação: R$ 120.000,00
(cento e vinte mil reais). VALOR MÍNIMO. Somente em segundo leilão , a partir de 50% da avaliação, no dia 9 de outubro. AVALIAÇÃO: R$ 120.000,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 60.000,00 Observações: 1ª Vara Cível do Foro Central de Porto Alegre. Ação nº 5045581-27.2019.8.21.0001.